LE COMITÉ VAL DE LOIRE DE SCRABBLE

&
LE SCRABBLE-CLUB DE TOURS
ORGANISENT À

TOURS

LE DIMANCHE 20 MARS 2022
LE CHAMPIONNAT RÉGIONAL INTERCLUBS

& LA QUALIF NATIONALE INTERCLUBS
Clubs concernés : Indre-et-Loire (37), Blois et Pouillé (41).
Lieu : Espace Toulouse-Lautrec, salle C et salle du Parvis, 7 rue Toulouse-Lautrec, 37000 TOURS

Horaires : Accueil à partir de 9h30 - Parties à 10h, 13h45 et 16h15
Equipes: 7 joueurs ou 5 joueurs, cf. règlement complet ci-joint (Qualification et Finale Interclubs), pour la répartition en divisions suivant l’indice de valeur des joueurs.

Droits d'inscription :

	Nb équipes 7 joueurs
	Droits d'inscription
	Nb équipes 5 joueurs
	Droits d'inscription

	1
	65 €
	1
	50 €

	2
	125 €
	2
	95 €

	2 + x
	(125 + 55x) €
	2 + x
	(95 + 40x) €

	Cas particulier : 1 équipe de 7 joueurs + 1 équipe de 5 joueurs : 110 €


Joueurs en open : gratuit s'ils jouent au moins une partie pour une équipe, sinon tarif en fonction du mémento financier 2021-2022 applicable aux TH3.

Encadrement : sauf dérogation, une personne à l'encadrement par équipe et par partie : normalement un arbitre si une seule équipe est présentée; panachage entre arbitres, ramasseurs et teneurs de tableau, si plusieurs équipes sont présentées.

Inscriptions :

Au plus tard le 14 mars 2022, auprès de M. FORT Daniel, 73 rue de Saint-Léger, 37300 JOUÉ-LES-TOURS / e-mail : daniel-fort@wanadoo.fr

Chèques à l'ordre de Club de Scrabble-Club de Tours.

CLUB :

Attention, le nom de chaque équipe doit commencer par le code club. Ex. P05 Tours Charlemagne
	Equipe N°1
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Indice
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	Division:
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Nom:
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Equipe N°2
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Indice
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	Division:
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Nom:
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	OPEN
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Droits
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	


Code : J = joueur; A = arbitre; R = ramassage; T = tableau.; O = open.

Changements possibles pour les parties 2 et 3
Droits d'inscription :
........ équipe(s) de 7 joueurs: 
.............. €


........ équipe(s) de 5 joueurs:  
.............. €

Total:
................ €

Cas particulier : 1 équipe de 7 joueurs + 1 équipe de 5 joueurs : 110 €

         


Open :

.............. €

CLUB :

Attention, le nom de chaque équipe doit commencer par le code club. Ex. P05 Tours Charlemagne
	Equipe N°3
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Indice
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	Division:
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Nom:
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Equipe N°4
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Indice
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	Division:
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Nom:
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	OPEN
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Droits
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	


Code : J = joueur; A = arbitre; R = ramassage; T = tableau.; O = open.

Changements possibles pour les parties 2 et 3
Droits d'inscription :
........ équipe(s) de 7 joueurs: 
.............. €


........ équipe(s) de 5 joueurs:  
.............. €

Total:
................ €

Cas particulier : 1 équipe de 7 joueurs + 1 équipe de 5 joueurs : 110 €

         


Open :

.............. €

CLUB :

Attention, le nom de chaque équipe doit commencer par le code club. Ex. P05 Tours Charlemagne
	Equipe N°5
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Indice
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	Division:
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Nom:
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Equipe N°6
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Indice
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	Division:
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	Nom:
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	OPEN
	Joueur
	NOM et Prénom
	Série
	Droits
	P1
	P2
	P3

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total
	
	
	
	
	


Code : J = joueur; A = arbitre; R = ramassage; T = tableau.; O = open.

Changements possibles pour les parties 2 et 3
Droits d'inscription :
........ équipe(s) de 7 joueurs: 
.............. €


........ équipe(s) de 5 joueurs:  
.............. €

Total:
................ €

Cas particulier : 1 équipe de 7 joueurs + 1 équipe de 5 joueurs : 110 €

         


Open :

.............. €

